ile de yemin edilir. İlk dönemlerden itibaren yazılan tefsirlerde ve daha sonra tefsir

usûlü eserlerinde konuya dair bazı bilgilere rastlamak mümkündür. Fakat bu bilgi-

ler oldukça sınırlıdır ve birbirinin tekrarı niteliğindedir. Bu durumun, İbn Kayyim

el-Cevziyye (ö. 751/1350) tarafından telif edilen ve bu sahada elimize ulaşan ilk

Lût’un hayatı üzerine yemin edilme
ihtimalini dile getirirler. Tartışmalar için bk. Ebu’l-Kâsım Mahmud b. Ömer ez-Zemahşerî, el-Keşşâf an
hakâiki gavâmizi’t-tenzîl ve ’uyûni’l-ekâvîl fî vucûhi’t-te’vîl, thk. Âdil Ahmed Abdülmevcud-Ali
Muhammed Muavvaz (Riyad: Mektebetü’l-Ubeykân 1418/1998), 3: 414; Muhammed b. Ömer
Fahruddîn er-Râzî, et-Tefsîru’l-kebîr (Mefâtîhu’l-gayb) (Beyrut: Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, 1425/2004)
19: 161; Ebû Abdillah Muhammed Ensârî el-Kurtubî, el-Câmi’ li ahkâmi’l-Kur’ân (Kahire: Dâru’l-Kütüb,
1372/1952), 10: 39-40; Şihâbuddîn Muhammed el-Âlûsî, Rûhu’l-meânî fî tefsîri’l-Kur’âni’l-azîm ve’s-
seb‘i’l-mesânî (Beyrut: Dâru’l-Fikr, 1418/1997), 14: 107.

74 Enbiyâ, 21/107.
75 Mâtürîdî, Te’vîlât, 8: 49-50.
76 Mâtürîdî, Te’vîlât, 17: 231, 263.
77 Mâtürîdî, Te’vîlât, 16: 8; 17: 241.
78 Mâtürîdî, Te’vîlât, 14: 128.